
* K1inika za psihijatrijske bolesti "Dr Laza Lazarevie" Beograd.Visegradska br. 26
Epoj: 1684
Datum: 24.03.2014.g.
* Web sajt: www.lazalazarevic.r.s
* email: nabavnasluzba@lazalazarevic.rs
Redni broj javne nabavke otvoreni postupak - dobra j.n.o.p. br. 0112014

PEnY5n~KA CP6~JA
~n~H~KA 3A ,nC~X~JATP~JCKE50nECT~

",ll.p JIA3 J1A3APEBHli"

6p. ~

~~ .03 . 20 rot!
6EOrPAll.BI1WerP8l\cKa 26

Na osnovu clana 109. Zakona 0 javnim nabavkama CSI.glasnik RS, br. 124/2012)

ODLUKA 0 OBUSTA VI PO STUPKA JA VNE NABA VKE
Za javnu nabavku otvoreni postupak - dobara

j.n.o.p, br.01l2014- Laboratorijski potrosni materijal
Partija 6 - Potrosni material za analizu urina

Klinika za psihijatrijske bolesti "Dr Laza Lazarevic" obustavlja postupakjavne nabavke
otvoreni postupak - dobara j.n.o.p. br. 0112014 Laboratorijski potrosni material, Partija 6-
Potrosni material za analizu urina, jer do roka za podnosenje ponuda nije pristigla ni jedna
ponuda.

Obrazlozenje

Narucila je donee Odluku 0 pokretanju po stupka Javne nabavke ovoreni po stupak
dobara j.n.o.p .. br. 0112014. br. 654. Dana 10.02.2014.g.

Predmetjavne nabavke vrednosti: Nabavka Laboratorijski potrosni material, Partija 6
- Potrosni material za analizu urina.

Predmetna nabavkaje definisana u Opstem recniku nabavke na poziciji: 336965 -
laboratorijski reagensi.

Procenjena vrednost javne nabavke - Partije 6 - Potrosni material za analizu urina je
136.800,00 din. bez pdv-a.

Narucilac je dana 12.02.2014.g. objavio poziv za dostavljanje ponuda za predmetnu
javnu nabavku na Portalu UJN i sajtu Klinike.

Postupak otvaranja ponuda sproveden je u prostorijama Klinike, ul. Visegradska br.
26, dana 19.03.2014.g. sa pocetkom u 10,00 casova.Zapisnik 0 javnom otvaranju br. 15960d
19.03.2014.

Do isteka roka za podnosenje ponuda, do 19.03.2014.g. do 09,00 casova, na adresu
Narucioca nije pristigla ni jedna ponuda.

Na osnovu gore navedenog i na predlog Komisije za javne nabavke , Direktor
Klinike , donosi Odluku 0 obustavi postupka javne nabavke otvoreni postupak - dobara
j.n.o.p. br. 01/2014 Laboratorijski potrosni material, Partija 6 - Potrosni material za analizu
urina.

Postupak ce ponovo biti sproveden u prvoj polovini aprila 2014.g.


